

Z a m	OKU L NO	ADI SOYADI	TÜRKÇE	MATEMATİK	FEN BİLİMLERİ	SOSYAL BİLGİLER	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	İNGİLİZCE	BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE YAZILIM	MÜZİK	GÖRSEL SANATLAR
#	15	5/A	Emir Çetin		Ay'ın evreleri ile ilgili model tasarlanması.						
#	42	5/A	Emir kumru	Meslek tanımını yapma. Bir meslek sahibi ile mesleğinin özellikleri hakkında röportaj	Geometrik cisimler	Doğal Afetler konulu fotoğraf albümü hazırlama.					
#	71	5/A	Talha Özyılmaz		Geometrik cisimler			Bir şehir haritası yeni yön tarhimde kullandığımız komutları kullanarak tarif etme.			
#	109	5/A	Hamza Gökalg Angın			Önemli UNESCO Dünya Miras listesindeki doğal ve tarihi varlıklarını tanıma (Slayt,					
#	118	5/A	İdil cebecioğlu	Deyimleri konularına göre sınıflandırma	Kesirler	Sürtünmenin zararları ve yararlarını gösteren düzenek tasarlanması.					
#	180	5/A	Kuzey Demirel	Deyimlerin çıkış kaynaklarını araştırma	Kesirler	Doğal Afetler konulu fotoğraf albümü hazırlama.		Günlük olarak yaptığımız şeyleri resimli bir hikaye olarak çizme.			
#	181	5/A	Cenk Batu Yüksel		Kesirler						
#	198	5/A	Yavuz Selim Sarıtaş			Sürtünme kuvvetinin, yüzeyin cinsi ile ilişkisini açıklayan düzenek tasarlanması.					
#	214	5/A	Ayşe Bera Şimşek		Kesirler				Fiziksel görünüşü, kıyafetleri, hoşlandıkları ve sevmedikleri şeyleri, yapabildikleri/yapamadıkları		
#	266	5/A	Utku taha şener	Türkçemize sahip çıkma, doğru kullanma (Araştırma ödevi)							
#	267	5/A	Bora İçöz			Maddenin hal değişim şeması üzerinde, ayrıntılı örneklerle açıklanması.	Hayatımızı kolaylaştıran icatlar ve mucitleri anlatan bir pano tasarlama çalışması.				
#	278	5/A	Hazel Günaltay			Doğal Afetler konulu fotoğraf albümü hazırlama.					
#	285	5/A	Barış Sözen		Çember						
#	418	5/A	Kalafat			Maddenin hal değişim şeması üzerinde, ayrıntılı örneklerle açıklanması.					
#	430	5/A	Arya Deniz Yıldız		Kesirler						
#	471	5/A	Emir Öcay		Örüntü ve süslemeler	Ay'ın evreleri ile ilgili model tasarlanması.					
#	489	5/A	Safiye Sultan Koç		Kesirler						Değişik malzemelerle (gazete, kumaş, elşi kağıdı, kese kağıdı, fon karton) bir şehir manzarasını 35x50
#	495	5/A	Yasin Yolcu		Kesirler						
#	512	5/A	Berra Kısa		Kesirler						Değişik malzemelerle (gazete, kumaş, elşi kağıdı, kese kağıdı, fon karton) bir şehir manzarasını 35x50
#	519	5/A	Berül Çakır		Kesirler						Değişik malzemelerle (gazete, kumaş, elşi kağıdı, kese kağıdı, fon karton) bir şehir manzarasını
#	523	5/A	Cemre Meryem özsoy		Kesirler				Siber zorbalık konulu video hazırlamak		
#	532	5/A	Yağız çoşkun		Simetri	Doğal Afetler konulu fotoğraf albümü hazırlama.	Ahlaklı ve Ahlaksız Kavramlarını Değerlendiriniz?				
#	559	5/A	Yusuf Eymen Karakaş		Kesirler						
#	584	5/A	Berat Gülseren	Katolik din öğeleri konusundaki sözlerini, sınıflandırarak resimli olarak derleme.		Ay'ın evreleri ile ilgili model tasarlanması.					
#	595	5/A	İbrahim Aktürk		Kesirler						
#	615	5/A	Elif sülün		Dörtgenler						
#	622	5/A	Zeyneb Asel Bihir		Örüntü ve süslemeler			Bir şehir haritası yeni yön tarhimde kullandığımız komutları kullanarak tarif etme.	Atık bilgisayar malzemelerini kullanarak bir nesne tasarlamak		
#	634	5/A	Zeynep Berra Bilir					Bir şehir haritası yeni yön tarhimde kullandığımız komutları kullanarak tarif etme.			
#	3	5/B	Arda Şahin		Geometrik cisimler	Sürtünme kuvvetinin, yüzeyin cinsi ile ilişkisini açıklayan düzenek tasarlanması.					
#	5	5/B	Gizem Özdemir		Örüntü ve süslemeler						
#	11	5/B	doğa kury			Ay'ın evreleri ile ilgili model tasarlanması.					

#	44	5/B	Emir Pehlivan			Ay'ın evreleri ile ilgili model tasarlanması.							
#	63	5/B	Halil Ibrahim Adıgüzel					Dinimizin güzel diye nitelendirdiği davranışlardan 20 tane yazalım.					
#	80	5/B	İkra eren	Şiir defteri tutma.	Dörtgenler			Dinimizde selamlaşma ve önemi.					
#	81	5/B	Tunahan Oğuz								Scratch veya mblock programı ile oyun programı kodlamak		
#	195	5/B	Umut Can sarı		Çember								
#	254	5/B	Ece yağmur ersin		Çember								
#	276	5/B	Ege kandemir	Mehmet Akif ERSOY'un hayatı ve İstiklal Marşı'nın incelenmesi	Örüntü ve süslemeler			Dinimizde selamlaşma ve önemi.	Resimli sözlük hazırlama.				
#	308	5/B	Ela cop				Haklarını Panosu hazırlama						Değişik malzemelerle (gazete, kumaş, elşi kağıdı, kese kağıdı, fon karton) bir şehir manzarasını 35x50.
#	360	5/B	Hasaneg Açıkğöz							Atık bilgisayar malzemelerini kullanarak bir nesne tasarlamak			
#	424	5/B	Abdullah Samir Çelik		Kesirler					Atık bilgisayar malzemelerini kullanarak bir nesne tasarlamak			
#	450	5/B	Egemen Alp Aydemir		Alan ve çevre								
#	457	5/B	Egemen yıldırım		Çember								
#	504	5/B	Zümra Çepni		Alan ve çevre								
#	513	5/B	Miray Su Ünlü			Ay'ın evreleri ile ilgili model tasarlanması.							
#	548	5/B	Nehir Can			Ay'ın evreleri ile ilgili model tasarlanması.							
#	555	5/B	Murat Uçan		Alan ve çevre								
#	577	5/B	Zeynep Aykız Günaydın		Geometrik cisimler								
#	591	5/B	Bersu Çakmak		Geometrik cisimler								
#	601	5/B	Yusuf kaan doğaner		Oran ve orantı								
#	624	5/B	Enes Baki		Çember								
#	625	5/B	Zeynep Yılmaz										Değişik malzemelerle (gazete, kumaş, elşi kağıdı, kese kağıdı, fon karton) bir şehir manzarasını
#	635	5/B	eren baştan	Meslek tanıtımı yapma. Bir meslek sahibi ile mesleğinin özellikleri hakkında röportaj yapma(Grup									
#	695	5/B	Erva İpek Özsoy		Geometrik cisimler								
#	696	5/B	ATAHAN SAĞDIÇ			Dünya, Güneş ve Ay'ın hareketleri ile ilgili model tasarlanması							
#	725	5/B	Aliosman ateş		Alan ve çevre								
#	64	5/C	Mehmet emir temizesen	Meslek tanıtımı yapma. Bir meslek sahibi ile mesleğinin özellikleri hakkında röportaj yapma(Grup	Geometrik cisimler								
#	102	5/C	Aydın Enes Öztürk		Kesirler	Dünya, Güneş ve Ay'ın hareketleri ile ilgili model tasarlanması	Doğal Afetler konulu fotoğraf albümü hazırlama.	Dinimizde selamlaşma ve önemi.		Siber zorbalık konulu video hazırlamak			Değişik malzemelerle (gazete, kumaş, elşi kağıdı, kese kağıdı, fon karton) bir şehir manzarasını
#	116	5/C	Erva Ulutaş			Dünya, Güneş ve Ay'ın hareketleri ile ilgili model tasarlanması			Bir şehir haritası yeri yön tanıtımında kullandığımız komutları kullanarak tarif etme.				
#	161	5/C	Ömer Faruk Dinç			Dünya, Güneş ve Ay'ın hareketleri ile ilgili model tasarlanması							
#	177	5/C	Beren Ataş		Kesirler	Dünya, Güneş ve Ay'ın hareketleri ile ilgili model tasarlanması					Power point programı ile verilen konu ile ilgili belirtilen kriterler göz önüne alınarak slayt hazırlamak		
#	183	5/C	Aysima Erkul			Ay'ın evreleri ile ilgili model tasarlanması.				Yaşık problemleri ve hastalıklarla ilgili bir poster hazırlama.			
#	188	5/C	Mihrimah erkul	Karagöz- Hacivat kuklası hazırlama ve replikle sunumu		Dünya, Güneş ve Ay'ın hareketleri ile ilgili model tasarlanması			Günlük olarak yaptığınız şeyleri resimli bir hikaye olarak çizme.		Power point programı ile verilen konu ile ilgili belirtilen kriterler göz önüne alınarak slayt hazırlamak		

#	436	5/D	İrmak Dalbudak			Ay'ın evreleri ile ilgili model tasarlanması.							
#	527	5/D	berat efe savaş	Meslek tanıtımı yapma. Bir meslek sahibi ile mesleğinin özellikleri hakkında röportaj yapma(Grup)		Sürdürülebilirlik kavramının, yüzeyi cinsi ile ilişkisini açıklayan düzencek tasarlanması.							
#	537	5/D	Miraç Şentürk	Öykü yazma. (Konu belirlenebilir.)	Kesirler	Ay'ın evreleri ile ilgili model tasarlanması.	Doğal Afetler konulu fotoğraf albümü hazırlama.						
#	564	5/D	Aydanur Yeşiltepe			Canlıların Sınıflandırılması ile ilgili üç boyutlu şema tasarlanması.				Scratch veya mblock programı ile oyun programı kodlamak			Değişik malzemelerle (gazete, kumaş, elşi kağıdı, kese kağıdı, fon karton) bir şehir manzarasını 35x50
#	571	5/D	Merve Özcan						Dinimizde selamlaşma ve önemi.				Değişik malzemelerle (gazete, kumaş, elşi kağıdı, kese kağıdı, fon karton) bir şehir manzarasını
#	619	5/D	Elif ada mavili	Meslek tanıtımı yapma. Bir meslek sahibi ile mesleğinin özellikleri hakkında röportaj yapma(Grup)	Örüntü ve süslemeler					Günlük olarak yaptığımız şeyleri resimli bir hikaye olarak çizme.			
#	632	5/D	Ömer üstün			Ay'ın evreleri ile ilgili model tasarlanması.	Hayatımız kolaylaşsın! İcatlar ve mucitleri anlatan bir pano tasarlama çalışması.			Fiziksel görünümler, kişilikleri, hoşlandıkları ve sevmedikleri şeyleri.			
#	658	5/D	Poyraz Duyamaz							Bir şehir haritası yeni yön tarhimde kullandığımız komutları kullanarak tarif etme.			
#	698	5/D	Eymen Ateş			Dünya, Güneş ve Ay'ın hareketleri ile ilgili model tasarlanması							
#	700	5/D	İdil Eslem Kılıç	Kurtuluş savaşında Türk kadınının kalkılarını anlatan bir araştırma yazısı hazırlama.				Haklarını Panosu hazırlama					
#	713	5/D	Tolga Tuna Bilgin							Bir şehir haritası yeni yön tarhimde kullandığımız komutları kullanarak tarif etme.			
#	792	5/D	Çınar Gezer							Bir şehir haritası yeni yön tarhimde kullandığımız komutları kullanarak tarif etme.			
#	87	5/E	İdil duru gün		Örüntü ve süslemeler					Bir şehir haritası yeni yön tarhimde kullandığımız komutları kullanarak tarif etme.			
#	120	5/E	Oğuz Demir	Mehmet Akif ERSOY'un hayatı ve İstiklal Marşı'nın incelenmesi									
#	123	5/E	Eliz oruç	Şiir defteri tutma.	Örüntü ve süslemeler								
#	124	5/E	Betül Başak Kurt		Geometrik cisimler	Dünya, Güneş ve Ay'ın hareketleri ile ilgili model tasarlanması				Günlük olarak yaptığımız şeyleri resimli bir hikaye olarak çizme.			
#	186	5/E	Eylül alya özaydın		Geometrik cisimler								
#	208	5/E	DOGA ALMİNA CİCEK	Öykü yazma. (Konu belirlenebilir.)	Örüntü ve süslemeler	Ay'ın evreleri ile ilgili model tasarlanması.							
#	220	5/E	Ömer Erkam macar	Öykü yazma. (Konu belirlenebilir.)	Kesirler	Ay'ın evreleri ile ilgili model tasarlanması.		Dinimizde selamlaşma ve önemi.		Bir şehir haritası yeni yön tarhimde kullandığımız komutları kullanarak tarif etme.			
#	231	5/E	Mert GÖNÜL		Çokgenler	Maddenin hal değişim şeması üzerinde, ayrıntılı örneklerle açıklanması.				Ünlü bir kişiyle günlük yaşamı / rutinleri / hobileri / becerileri hakkında bir röportaj yapınız.			
#	315	5/E	Mehmet Dağhan gümüş		Geometrik cisimler								
#	349	5/E	Simra İpek Öztürk			Ay'ın evreleri ile ilgili model tasarlanması.							
#	373	5/E	Öykü Selen Kaplan			Dünya, Güneş ve Ay'ın hareketleri ile ilgili model tasarlanması	Doğal Afetler konulu fotoğraf albümü hazırlama.	Helal ve Haram kavramlarının tanımları ve bunlara 5'er örnek					
#	378	5/E	Nisa Varol		Örüntü ve süslemeler	Ay'ın evreleri ile ilgili model tasarlanması.							
#	397	5/E	Yasin Aras Özmen			Dünya, Güneş ve Ay'ın hareketleri ile ilgili model tasarlanması							
#	412	5/E	Anıl Arda Açıkgöz			Ay'ın evreleri ile ilgili model tasarlanması.							
#	497	5/E	Yusuf mert sarıoğlu			Ay'ın evreleri ile ilgili model tasarlanması.				Fiziksel görünümler, kişilikleri, hoşlandıkları ve sevmedikleri şeyleri.			
#	500	5/E	Mercan tunaboşlu	Şiir defteri tutma.		Canlıların Sınıflandırılması ile ilgili üç boyutlu şema tasarlanması.	Doğal Afetler konulu fotoğraf albümü hazırlama.						
#	536	5/E	Doruk hacı			Sürdürülebilirlik kavramının, yüzeyi cinsi ile ilişkisini açıklayan düzencek tasarlanması.							
#	558	5/E	Lina Şimşek		Geometrik cisimler								
#	560	5/E	Elif Kübra GÜNDOĞAN		Kesirler	Canlıların Sınıflandırılması ile ilgili üç boyutlu şema tasarlanması.	Hayatımız kolaylaşsın! İcatlar ve mucitleri anlatan bir pano tasarlama çalışması.			Bir şehir haritası yeni yön tarhimde kullandığımız komutları kullanarak tarif etme.			
#	587	5/E	Berat Baydın	Dinimizde kullanılan yabancı sözcüklerin Türkçe karşılıklarını bulma çalışması	Kesirler	Su döngüsünün gösterdiği bir düzencek hazırlanması.	Doğal Afetler konulu fotoğraf albümü hazırlama.	Dinimizin güzel diye nitelendirildiği davranışlardan 20 tane yazalım.		Siber zorbalık konulu video hazırlamak	Evlrimizde ve işyerlerimizde kullandığımız farklı türlerdeki atık malzemelerini bir müzik aletine	Değişik malzemelerle (gazete, kumaş, elşi kağıdı, kese kağıdı, fon karton) bir şehir manzarasını 35x50	

#	603	5/E	Ömür Çağdaş Çelik		Dörtgenler	Ay'ın evreleri ile ilgili model tasarlanması.						
#	605	5/E	Beray Çakmak		Tablo ve grafikler							
#	616	5/E	Buse İçka	Meslek tanıtımı yapma. Bir meslek sahibi ile mesleğinin özellikleri hakkında röportaj	Kesirler	Dünya, Güneş ve Ay'ın hareketleri ile ilgili model tasarlanması	Doğal Afetler konulu fotoğraf albümü hazırlama.	Dinimizin güzel diye nitelendirildiği davranışlardan 20 tane yazalım.	Bir şehri namazı yeni yön tarifiinde kullandığımız komutları kullanarak tarif etme.			
#	656	5/E	Asya Özçelik	Meslek tanıtımı yapma. Bir meslek sahibi ile mesleğinin özellikleri hakkında röportaj yapma(Grup)	Geometrik cisimler	Canlıların Sınıflandırılması ile ilgili üç boyutlu sema tasarlanması.						
#	741	5/E	Mehmet Fatih gönenc		Örüntü ve süslemeler	Dünya, Güneş ve Ay'ın hareketleri ile ilgili model tasarlanması						
#	1800	5/E	Çınar Uygun	Meslek tanıtımı yapma. Bir meslek sahibi ile mesleğinin özellikleri hakkında röportaj yapma(Grup)	Örüntü ve süslemeler	Dünya, Güneş ve Ay'ın hareketleri ile ilgili model tasarlanması	Haklarım Panosu hazırlama	Dinimizin güzel diye nitelendirildiği davranışlardan 20 tane yazalım.	Sağlık problemleri ve hastalıklarla ilgili bir poster hazırlama.			
#	6	5/F	Beyza Karakaş						Bir şehri namazı yeni yön tarifiinde kullandığımız komutları kullanarak tarif etme.			
#	23	5/F	Emir Demir			Dünya, Güneş ve Ay'ın hareketleri ile ilgili model tasarlanması						
#	132	5/F	Umut Duran		Örüntü ve süslemeler				Sağlık problemleri ve hastalıklarla ilgili bir poster hazırlama.			
#	140	5/F	Metehan haydar		Örüntü ve süslemeler							
#	201	5/F	Derin Yazgan			Ay'ın evreleri ile ilgili model tasarlanması.						
#	205	5/F	ÇINAR GÜNDOĞAR		Geometrik cisimler							
#	222	5/F	Elif Dural		Kesirler							
#	305	5/F	Sidelya şahin		Geometrik cisimler			Ahlaklı ve Ahaksız Kavramlarını Değerlendiriniz?				
#	366	5/F	Kıvanç Ali Üstündağ		Kesirler	Dünya, Güneş ve Ay'ın hareketleri ile ilgili model tasarlanması						
#	400	5/F	Eymen Tuğralı	Karağöz- Hacivat kuklası hazırlama ve replikle sunumu								
#	427	5/F	Ayşegül UTKAN						Resimli sözlük hazırlama.			
#	451	5/F	Fevza Ceyhan			Dünya, Güneş ve Ay'ın hareketleri ile ilgili model tasarlanması						
#	460	5/F	Masal Ceren Öztürk			Dünya, Güneş ve Ay'ın hareketleri ile ilgili model tasarlanması				Değişik materyallerle (gazete, kumaş, elişi kağıdı, kese kağıdı, fon karton) bir şehir manzarasını		
#	485	5/F	Berfin Aydın			Ay'ın evreleri ile ilgili model tasarlanması.						
#	542	5/F	Yağız Emir kaymakçı			Dünya, Güneş ve Ay'ın hareketleri ile ilgili model tasarlanması	Doğal Afetler konulu fotoğraf albümü hazırlama.					
#	545	5/F	Ege Arslan		Geometrik cisimler							
#	549	5/F	Mira Kotbaş			Ay'ın evreleri ile ilgili model tasarlanması.						
#	562	5/F	Mustafa Emir Gençer			Dünya, Güneş ve Ay'ın hareketleri ile ilgili model tasarlanması						
#	582	5/F	Yusuf emir ulu	Meslek tanıtımı yapma. Bir meslek sahibi ile mesleğinin özellikleri hakkında röportaj								
#	593	5/F	İrem ürgün		Geometrik cisimler	Su döngüsünün gösterdiği bir düzenek hazırlanması.	Ülkemizin UNESCO Dünya Miras listesindeki doğal ve tarihi varlıklarını tanıtmaya (Slayt, kitapçık, pano)					
#	711	5/F	Başak çetin		Kesirler	Ay'ın evreleri ile ilgili model tasarlanması.						
#	718	5/F	Açelya Eda Ok		Kesirler	Maddenin hal değişim şeması üzerinde, ayrıntılı örneklerle açıklanması.			Günlük olarak yaptığımız şeyleri resimli bir hikaye olarak çizme.			
#	727	5/F	Halil kayra Ayçiçek		Kesirler							
#	781	5/F	İpek Peri Şenergün		Tablo ve grafikler	Sürtünme kuvvetinin, yüzeyin cinsi ile ilişkisini açıklayan düzenek tasarlanması.						
#	41	6/A	Ömer Eymen Ay			Güneş sistemi modeli tasarlanması		Namazın insana kazandırdıkları				
#	73	6/A	Derin defne topbaş	Deyimlerin çıkış kaynaklarını araştırma								

#	182	6/B	Meryem Koç				Türkiye'de su kullanımı, su sıkıntısı, suyu nasıl kullanmalıyız, susuz bir dünya nasıl olur, su						
#	277	6/B	Rüzgar Köksal			Güneş sistemi modeli tasarlanması							
#	330	6/B	Ayşe Akbaş			Güneş sistemi modeli tasarlanması	10 meslek dalının araştırılarak tanıtımı.(Bu mesleği yapanlarla görüşülecek, beraber resim						
#	353	6/B	Zeynep Ece KURT			Güneş sistemi modeli tasarlanması	10 meslek dalının araştırılarak tanıtımı.(Bu mesleği yapanlarla görüşülecek, beraber resim						
#	367	6/B	Bengü kiral	Mehmet Akif ERSOY'un hayatı ve İstiklal Marşı'nın incelenmesi									Kanun manzara resminin 35x50 resim defterine istenilen boya ile yapılması
#	405	6/B	ARIF HİLMİ AKYÜZ	Türkçemize sahip çıkma, doğru kullanma (Araştırma ödevi)									
#	445	6/B	Defne Çetin			Güneş sistemi modeli tasarlanması							
#	455	6/B	Zeynep İzem Özer				Türkiye'de su kullanımı, su sıkıntısı, suyu nasıl kullanmalıyız, susuz bir dünya nasıl olur, su sıkıntısı çeken						
#	653	6/B	Ceren Can		Geleceğimiz ve tasarruf (Sayılar)	Güneş sistemi modeli tasarlanması	Küresel ısınma ve ülkemize etkileri.						
#	663	6/B	Çağan Deniz Gülşen		Kültür ve sanatımız (Geometri)	Güneş sistemi modeli tasarlanması						Power point programı ile verilen konu ile ilgili belirtilen kriterler göz önüne alınarak slayt hazırlamak	
#	675	6/B	Dilek hanife almedar			Güneş sistemi modeli tasarlanması							
#	728	6/B	Emir Çınar			Güneş sistemi modeli tasarlanması							
#	738	6/B	Enhar Günay		Geleceğimiz ve tasarruf (Sayılar)								
#	743	6/B	Ervanur Akdeniz			Güneş sistemi modeli tasarlanması							
#	802	6/B	MUSTAFA EYMEN ÜZÜLMEZ					Namaz surelerinin (10 sure) meallerini yazınız.		7 ülkenin kahvaltı alışkanlığını gösteren bir poster hazırlayın.			
#	831	6/B	Kerim Ensar Turan			Güneş sistemi modeli tasarlanması							
#	843	6/B	Kutay yakar		Sınıfınızın spor takımını seçiyorsunuz. (Geometri, sayılar, tablo ve grafikler)								
#	902	6/B	Uras Özbey aortaç			Güneş sistemi modeli tasarlanması							
#	906	6/B	YigitAlageyik			Güneş sistemi modeli tasarlanması							
#	938	6/B	Mehmet Tuna Tümsekli	Öykü yazma. (Konu belirlenebilir.)					Niçin ibadet ediyoruz?				
#	946	6/B	Mehmet Efe özkan			Güneş sistemi modeli tasarlanması							
#	29	6/C	Selime kılıç	Meslek tanıtımı yapma. Bir meslek sahibi ile mesleğinin özellikleri hakkında röportaj yapma(Grup									
#	90	6/C	AHMET YUSUF ARSLAN				Küresel ısınma ve ülkemize etkileri.		Namazın insana kazandırdıkları				
#	104	6/C	Elif Çağla Arslan		Sınıfınızın spor takımını seçiyorsunuz. (Geometri, sayılar, tablo ve grafikler)					İki şehri/kıyılı/ülkeyi/hayvanı karşılaştırın.			
#	129	6/C	Musab Bilal Tarak		Sınıfınızın spor takımını seçiyorsunuz. (Geometri, sayılar, tablo ve grafikler)								
#	159	6/C	Melis CEYLAN				Küresel ısınma ve ülkemize etkileri.						
#	197	6/C	Berat Çınar Öztürk		Sınıfınızın spor takımını seçiyorsunuz. (Geometri, sayılar, tablo ve grafikler)				Namazın, islam'daki yeri ve önemini araştırarak yazınız				
#	215	6/C	Elif Eren			Dolaşım sistemini açıklayınız, küçük dolaşım ve büyük dolaşımı model üzerinde gösteriniz.			Namazın insana kazandırdıkları			Power point programı ile verilen konu ile ilgili belirtilen kriterler göz önüne alınarak slayt hazırlamak	
#	269	6/C	Ömer öztürk		Sınıfınızın spor takımını seçiyorsunuz. (Geometri, sayılar, tablo ve grafikler)	Güneş sistemi modeli tasarlanması	Türkiye'de su kullanımı, su sıkıntısı, suyu nasıl kullanmalıyız, susuz bir dünya nasıl olur, su sıkıntısı çeken						
#	301	6/C	Toprak Çağırtekin		Geleceğimiz ve tasarruf (Sayılar)								
#	309	6/C	Ege İçöz			Yücümüzün zekatı kasasını açıklayınız ve kasaları gösteren modeller hazırlayınız.							
#	326	6/C	Aras Kılınçarslan	Kitap inceleme						25 farklı meslekle ilgili poster hazırlama		Scratch veya mblock programı ile oyun programı kodlamak	

#	340	6/C	Demir Özbil			Güneş sistemi modeli tasarlanması		Namaz hazırık şartları, abdest ve çeşitleri	Türkiye'nin tarihi çemenn hakkında hava durumu raporu hazırlayın.		
#	368	6/C	Mehmet Akif Topla	Mehmet Akif ERSOY'un hayatı ve İstiklâl Marşı'nın incelenmesi			Tarihte belirlediğimiz 5 Türk büyüğünün yaşamının araştırılması. (Başarıları, kişiliği,				
#	398	6/C	Ceren Binnur yalcınsoy		Kültür ve sanatımız (Geometri)			Namazın insana kazandırdıkları			
#	415	6/C	Miray Öztürk			Güneş sistemi modeli tasarlanması					
#	437	6/C	Huzur tunus		Bilinmeyen tarihi (Cebir)						
#	452	6/C	Elif Mercan Gemici	Öykü yazma. (Konu belirlenebilir.)							
#	538	6/C	Yafes Demir	Atasözlerinin çıkış kaynaklarını araştırma							
#	613	6/C	Bahadır Ege Cantimur				10 meslek dalının araştırılarak tanıtımı.(Bu mesleği yapanlarla görüşülecek, beraber resim				
#	627	6/C	Zeynep Duru Penez		Fotoğraf anıtını yapalım. (Sayılar, Ölçme, İstatistik ve olasılık)			Ahlak nedir? Güzel ahlakla ilgili 10 ayet ve 10 hadis meali yazınız.	Günlük rutinlerini gösteren bir poster hazırla.		
#	734	6/C	Emir Musa Akbaş		Sınıfimizin spor takımını seçiyoruz. (Geometri, sayılar, tablo ve grafikler)						
#	759	6/C	Gelecek naz altıntaş	Meslek tanıtımı yapma. Bir meslek sahibi ile mesleğinin özellikleri hakkında röportaj			10 meslek dalının araştırılarak tanıtımı.(Bu mesleği yapanlarla görüşülecek, beraber resim				
#	766	6/C	Görkem Aysu	Meslek tanıtımı yapma. Bir meslek sahibi ile mesleğinin özellikleri hakkında röportaj yapma(Grup			10 meslek dalının araştırılarak tanıtımı.(Bu mesleği yapanlarla görüşülecek, beraber resim			Scratch veya mblock programı ile oyun programı kodlamak	
#	775	6/C	Ceylin Aslan					Namazın insana kazandırdıkları			
#	834	6/C	Elif Çakır		Geleceğimiz ve tasarruf (Sayılar)		Küresel ısınma ve ülkemize etkileri.				
#	842	6/C	Kıvanç Ege Göçen				Küresel ısınma ve ülkemize etkileri.				
#	907	6/C	Eymen Çelebi								
#	917	6/C	Zeynep Esra Kubilay								Rahat bir manzara resminin 35x50 resim defterine istenilen boya ile yapılması
#	46	6/D	Bora Kahveci		Sınıfimizin spor takımını seçiyoruz. (Geometri, sayılar, tablo ve grafikler)						
#	155	6/D	Ali hamza sak						İki şehri/kişiyi/ülkeyi/hayvanı karşılaştırm.		
#	172	6/D	Ahmet Tuna		Geleceğimiz ve tasarruf (Sayılar)						
#	174	6/D	Çağatay sürücü				Küresel ısınma ve ülkemize etkileri.				
#	176	6/D	Defne Karen Sarıgül			Yenen bir yemeğin sindirim kanalından geçişini açıklayan 3 boyutlu model oluşturma	10 meslek dalının araştırılarak tanıtımı.(Bu mesleği yapanlarla görüşülecek, beraber resim	İslam'ın emrettiği güzel huylardan yedi tanesinin açıklanması			
#	184	6/D	EFE OKUMUŞ					Namaz surelerinin (10 sure) meallerini yazınız.	Evlerimizde ve işyerlerimizde kullandığımız farklı türlerdeki atık malzemelerini bir müzik aletine		
#	200	6/D	Arda acar			Güneş sistemi modeli tasarlanması					
#	226	6/D	Yağmur Coşkun		Kayıp balık (Geometri, ölçme)						
#	239	6/D	Selin SÖNMEZLER				Tarihte belirlediğimiz 5 Türk büyüğünün yaşamının araştırılması. (Başarıları, kişiliği,				
#	291	6/D	Adar Öztürk						İki şehri/kişiyi/ülkeyi/hayvanı karşılaştırm.		
#	333	6/D	Ayşe Naz Erdoğan	Herhangi bir konuda röportaj yapma(Eğitim, sağlık, ekonomi, spor, iletişim vb.)							
#	364	6/D	Alp ümit gökoğlu						7 ülkenin kahvaltı alışkanlığını gösteren bir poster hazırlayın.		
#	370	6/D	Yusuf Çınar Bircan		Fotoğraf albümü yapalım. (Sayılar, Ölçme, İstatistik ve olasılık)						
#	374	6/D	Alya Aydın				Türkiye'de su kullanımını, su sıkıntısı, suyu nasıl kullanmalıyız, susuz bir dünya nasıl olur, su				
#	395	6/D	Bahri Arda Sönmez						Unlu bir kişiyle hayali olarak günlük hayatı ,rutin işleri ,sevdiği ve sevmediği şeyler , hobileri hakkında		

#	406	6/D	Muhammet Ali çakır			Çeşitli malzemeler kullanarak iskelet modeli hazırlayınız.							
#	410	6/D	Alya Lina Gürer				Küresel ısınma ve ülkemize etkileri.	Niçin ibadet ediyoruz?					
#	429	6/D	Ada Alkan				Tarihte belirlediğimiz 5 Türk büyüğünün yaşamının araştırılması.(Başarıları, kişiliği,						
#	431	6/D	Melisa karaman							25 farklı meslekle ilgili poster hazırla			
#	468	6/D	Ömer Talha ÇAPRAZ							Günlük rutinlerini gösteren bir poster hazırla.			
#	478	6/D	Aden Akçakalın		Geleceğimiz ve tasarruf (Sayılar)								
#	554	6/D	Aydeniz ÖNCEL				Tarihte belirlediğimiz 5 Türk büyüğünün yaşamının araştırılması.(Başarıları, kişiliği,						
#	699	6/D	Ecrin KILIÇ				Küresel ısınma ve ülkemize etkileri.						
#	899	6/D	Talha Said Topal	Atasözlerinin çıkış kaynaklarını araştırma				Niçin ibadet ediyoruz?					
#	908	6/D	Yığıt hamza senturk		Geleceğimiz ve tasarruf (Sayılar)								
#	912	6/D	Zehra sarıca				Küresel ısınma ve ülkemize etkileri.						
#	924	6/D	Zeynep Miraç Sağlık	Herhangi bir konuda röportaj yapma(Eğitim, sağlık, ekonomi, spor, iletişim vb.)			Türkiye’de su kullanımı, su sıkıntısı, suyu nasıl kullanmalıyız, susuz bir dünya nasıl olur, su sıkıntısı çeken						
#	962	6/D	Kayra Kaymakçılar		Sınıfımızın spor takımını seçiyoruz. (Geometri, sayılar, tablo ve grafikler)								
#	7	6/E	Elif Savaş			Dolaşım sistemini açıklıyoruz, küçük dolaşımı ve büyük dolaşımı model üzerinde gösteriniz.	Tarihte belirlediğimiz 5 Türk büyüğünün yaşamının araştırılması.(Başarıları, kişiliği,			Günlük rutinlerini gösteren bir poster hazırla.			
#	149	6/E	Nurullah Karakaş		Sınıfımızın spor takımını seçiyoruz. (Geometri, sayılar, tablo ve grafikler)			Küresel ısınma ve ülkemize etkileri.					
#	228	6/E	Ömer Özdemir		Sınıfınızın spor takımını seçiyoruz. (Geometri, sayılar, tablo ve grafikler)								
#	242	6/E	Muhammed Emin ÖZSOY			Çeşitli malzemeler kullanarak iskelet modeli hazırlayınız.	Küresel ısınma ve ülkemize etkileri.						
#	287	6/E	Azra Yücesoy		Sınıfınızın spor takımını seçiyoruz. (Geometri, sayılar, tablo ve grafikler)	Solak alıp verme mekanizmasını gösteren model yapınız.	Tarihte belirlediğimiz 5 Türk büyüğünün yaşamının araştırılması.(Başarıları, kişiliği,						
#	339	6/E	Evrin Eylül Süngü	Türkçe ile ilgili bir konu seçerek anket yapma.			Güneş sistemi modeli tasarlanması			7 ülkenin kahvaltılı alışkanlığını gösteren bir poster hazırlayın.			
#	369	6/E	Ahmet Efe Sağlamdemir							Scratch veya mblock programı ile oyun programı kodlamak			
#	416	6/E	Erhan uslu				10 meslek dalının araştırılarak tanıtımı.(Bu mesleği yapanlarla görüşülecek, beraber resim						
#	422	6/E	Ela Ergül	Meslek tanıtımı yapma. Bir meslek sahibi ile mesleğinin özellikleri hakkında röportaj yapma(Grup	Kültür ve sanatımız (Geometri)	Kan gruplarını, kan bağışının önemini ve kan bağışının yapılabilmesi için gerekli bilgileri	Küresel ısınma ve ülkemize etkileri.	İslam in sakinmamızı istediği kötü davranışlardan yedi tanesinin açıklanması	Günlük rutinlerini gösteren bir poster hazırla.				
#	438	6/E	Caner uras bilgi		Kültür ve sanatımız (Geometri)	Güneş sistemi modeli tasarlanması							
#	501	6/E	Beril kaya			Güneş sistemi modeli tasarlanması							
#	506	6/E	Sümeyye Naz Çalık				10 meslek dalının araştırılarak tanıtımı.(Bu mesleği yapanlarla görüşülecek, beraber resim						
#	655	6/E	Ceren Şevval Günçör			Güneş sistemi modeli tasarlanması							
#	662	6/E	Civan Ali yıldırım	Oyun yazma. (Konu belirlenebilir.)	Sınıfımızın spor takımını seçiyoruz. (Geometri, sayılar, tablo ve grafikler)			Niçin ibadet ediyoruz?					
#	665	6/E	İsmail uğur şen	Bir ya da iki ay süre ile günlük tutma (Belli bir süreye ilişkin kısmı değerlendirmek üzere)	Kültür ve sanatımız (Geometri)	Kapalı mekânlarda yankı oluşumunu engelleyebilecek proje geliştirmiz	10 meslek dalının araştırılarak tanıtımı.(Bu mesleği yapanlarla görüşülecek, beraber resim	İslam in sakinmamızı istediği kötü davranışlardan yedi tanesinin açıklanması	İki şehri/kişiyi/ülkeyi/hayvanı karşılaştırm.	Scratch veya mblock programı ile oyun programı kodlamak	Evlerimizde ve işyerlerimizde kullandığımız farklı türlerdeki atık malzemelerini bir müzik aletine	"Karlı bir manzara" resminin 35x50 resim defterine istenilen boya ile yapılması	"Karlı bir manzara" resminin 35x50 resim defterine istenilen boya ile yapılması
#	745	6/E	Esila Alkan			Güneş sistemi modeli tasarlanması							
#	750	6/E	Eymen Açıkğöz	Dilimizde kullanılan yabancı sözcüklerin Türkçe karşılıklarını bulma çalışması				Tarihte belirlediğimiz 5 Türk büyüğünün yaşamının araştırılması.(Başarıları, kişiliği,		Word programı ile belirtilen formatta hikaye yazma.			
#	767	6/E	Mustafa Can Erdem		Bilinmeyen tarihi (Cebir)	Güneş sistemi modeli tasarlanması	Güneş sistemi modeli tasarlanması	tanıtımı.(Bu mesleği yapanlarla görüşülecek, beraber resim	İki şehri/kişiyi/ülkeyi/hayvanı karşılaştırm.				
#	796	6/E	Hamza Mert Şahin		Kültür ve sanatımız (Geometri)								

#	844	6/E	Melih kaya		Geleceğimiz ve tasarruf (Sayılar)								
#	873	6/E	Osman Eren Yıldırım			Ekleme çeşitlerini açıklayınız ve ekleme çeşitlerini gösteren modeller hazırlayınız.							
#	875	6/E	Ravzanur AKARUSU			Soluk alıp verme mekanizmasını gösteren model yapınız.							
#	891	6/E	Öykü Ergün	Şiir defteri tılma.			Güneş sistemi modeli tasarlanması						
#	896	6/E	Taha timuçin öney	Herhangi bir konuda rapor yazma (Eğitim, sağlık, ekonomi, spor, iletişim vb.)	Önümüzün spor takımını seçiyoruz. (Geometri, sayılar, tablo ve grafikler)		Renklerle ve yemenemeyen enerji kaynakları ile ilgili fen bilimleri gazetesi hazırlanması.						
#	922	6/E	Zeynep İpek Ateş	Mehmet Akif ERSOY'un hayatı ve İstiklal Marşı'nın incelenmesi			Destek ve hareket sistemini etkileyen hastalıkları ve bu hastalıkların tedavi şekillerini araştırınız, araştırma						
#	945	6/E	Duygu Nemutlu		Kültür ve sanatımız (Geometri)				Namaz surelerinin (10 sure) meallerini yazınız.				
#	947	6/E	Meryem Paçacıoğlu		Fotoğraf albümü yapalım. (Sayılar, Ölçme, İstatistik ve olasılık)		Güneş sistemi modeli tasarlanması						
#	994	6/E	Ali Ulaş Karaman	Karagöz- Hacivat kuklası hazırlama ve replikle sunumu			Renklerle geleceğimiz ve Türk büyüğünün yaşamının araştırılması.(Başarıları, kişiliği,			Scratch veya mblock programı ile oyun programı kodlamak			
#	18	6/F	Berat Öztürk							Power point programı ile verilen konu ile ilgili belirlenen kriterler göz önüne alınarak slayt hazırlamak			
#	55	6/F	Ada Kaba			Güneş sistemi modeli tasarlanması							
#	131	6/F	Ahmet Eymen Meşe		Geleceğimiz ve tasarruf (Sayılar)								
#	136	6/F	Belinay GÜNTAY				Küresel ısınma ve ülkemize etkileri.	Namaz surelerinin (10 sure) meallerini yazınız.					
#	139	6/F	Berrak İpek Memiş		Fotoğraf albümü yapalım. (Sayılar, Ölçme, İstatistik ve olasılık)								
#	187	6/F	Rüzgar Doruk Sagun						Türkiye'nin iklim şartları hakkında hava durumu raporu hazırlayın.				
#	229	6/F	Ömer Hüseyin Değirmenci			Soluk alıp verme mekanizmasını gösteren model yapınız.							
#	234	6/F	Elif Duru Sayar	Deyimlerin çıkış kaynaklarını araştırma					25 farklı meslekle ilgili poster hazırla				
#	270	6/F	Melis Gökmen					Niçin ibadet ediyoruz?					
#	279	6/F	Ahmet Fırat aydın			Dolaşım sisteminin açıklanması, küçük dolaşım ve büyük dolaşımı model üzerinde gösteriniz.		İnsanların davranışlarından yedi tanesinin açıklanması					
#	282	6/F	Feraye yazıcı										"Karlı bir manzara" resminin 35x50 resim defterine istenilen boya ile yapılması
#	322	6/F	Zeynep Eda Aktaş										35x50 resim defterine istenilen boya ile yapılması
#	325	6/F	Muhammet Berat Akbulut										"Karlı bir manzara" resminin 35x50 resim defterine istenilen boya ile yapılması
#	348	6/F	Miray dua bostan										35x50 resim defterine istenilen boya ile yapılması
#	355	6/F	Selim Eren mutlu		Kültür ve sanatımız (Geometri)		Küresel ısınma ve ülkemize etkileri.	Namaza hazırlık şartları, abdest ve çeşitleri					
#	394	6/F	Ali Dölen			Kan gruplarını, kan bağışının önemini ve kan bağışının yapılabilmesi için gerekli bilgileri							
#	403	6/F	Doğan Aras Çakır				Güneş sistemi modeli tasarlanması	Namaza hazırlık şartları, abdest ve çeşitleri					
#	411	6/F	Tusem Savaş		Önümüzün spor takımını seçiyoruz. (Geometri, sayılar, tablo ve grafikler)								
#	447	6/F	HAMZA PEHLİVAN			Kan gruplarını, kan bağışının önemini ve kan bağışının yapılabilmesi için gerekli bilgileri							
#	611	6/F	Azra Kırmızıgül						25 farklı meslekle ilgili poster hazırla				
#	628	6/F	Belinay Bıryan				Küresel ısınma ve ülkemize etkileri.						
#	689	6/F	Duru Aksakaloğlu		Kayıp balık (Geometri, ölçme)		büyüğünün yaşamının araştırılması.(Başarıları, kişiliği,	Namaz surelerinin (10 sure) meallerini yazınız.					
#	694	6/F	KAMER KAMIŞ		Fotoğraf albümü yapalım. (Sayılar, Ölçme, İstatistik ve olasılık)				7 ülkenin kahvaltısı alışkanlığını gösteren bir poster hazırlayın.				

#	772	6/F	Nehir Ince							25 farklı meslekle ilgili poster hazırla		
#	830	6/F	Kerem Çelebi				Bor madeni konusunda bir el kitapçığı hazırlama.					
#	881	6/F	Ömer Asaf Kanyılmaz	Mehmet Akif ERSOY'un hayatı ve İstiklâl Marşı'nın incelenmesi								
#	910	6/F	yusuf akman							7 ülkenin kahvaltılı alışkanlığını gösteren bir poster hazırlayın.		
#	911	6/F	Yusuf Engin Öztürk				Güneş sistemi modeli tasarlanması					
#	944	6/F	Zühre Tapar					Tarihte belmedığımız 5 Türk büyüğünün yaşamının araştırılması.(Başarıları, kişiliği, Türkiye 'de su kullanımı, su sıkıntısı, suyu nasıl kullanmalıyız, susuz bir dünya nasıl olur, su		İki şehri/kişiyi/ülkeyi/hayvanı karşılaştırın.		
#	57	6/G	Yusuf Kılıç					Suluk alıp verme mekanizmasını gösteren model yapınız.		Türkiye'nin farklı şehirleri hakkında hava durumu raporu hazırlayın.		
#	62	6/G	Zümra Mut									
#	112	6/G	Kerem KARKIN			Kültür ve sanatımız (Geometri)						
#	121	6/G	yusuf emir göbek	Kendi sesinden şair kaseti hazırlama (Şiirler öğrenciler tarafından belirlenecek)			Güneş sistemi modeli tasarlanması		Namaz surelerinin (10 sure) meallerini yazınız.		Scratch veya mblock programı ile oyun programı kodlamak	
#	126	6/G	Damla Dağlıoğlu			Geleceğimiz ve tasarruf (Sayılar)						Evimizde ve sınıfta kullandığımız farklı türlerdeki atık malzemelerini bir müzik aletine
#	192	6/G	Ceylin Sentürk	Öykü yazma. (Konu belirlenebilir.)			Güneş sistemi modeli tasarlanması	Küresel ısınma ve ülkemize etkileri.	Allah (cc) karşı görevlerimiz nelerdir? araştırarak yazınız.			
#	235	6/G	Mehmet kerem yıldırım									
#	247	6/G	Aysima Özcan				Güneş sistemi modeli tasarlanması					
#	250	6/G	DEMİRKAN DAĞISTANLI				Güneş sistemi modeli tasarlanması					
#	296	6/G	Aysima yıldız					Türkiye 'de su kullanımı, su sıkıntısı, suyu nasıl kullanmalıyız, susuz bir dünya nasıl olur, su sıkıntısı çeken				
#	324	6/G	Zeynep ela turan	Öykü yazma. (Konu belirlenebilir.)								
#	331	6/G	ahmet eren yavuz	Karagöz- Hacivat kuklası hazırlama ve replikle sunumu				Kan gruplarını, kan bağışının önemini ve kan bağışının yapılabilmesi için gerekli bilgileri				
#	356	6/G	Tarik Efe Çetin			Geleceğimiz ve tasarruf (Sayılar)	Güneş sistemi modeli tasarlanması				Scratch veya mblock programı ile oyun programı kodlamak	
#	404	6/G	Sirac hamza soygüt							Türkiye'nin farklı şehirleri hakkında hava durumu raporu hazırlayın.		
#	414	6/G	Ayşenur malçok			Sınıfınızın spor takımını seçiyorsunuz. (Geometri, sayılar, tablo ve grafikler)						
#	434	6/G	Zeynep Aysu Demir	Kürtuluş savaşında Türk kadınının katkılarını anlatan bir araştırma yazısı hazırlama.								
#	441	6/G	Abdurrahman Küçük									
#	487	6/G	Nilsu Sentürk			Geleceğimiz ve tasarruf (Sayılar)						
#	544	6/G	Umut beysin yıldırım									
#	652	6/G	Cenk subaşı					Türkiye 'de su kullanımı, su sıkıntısı, suyu nasıl kullanmalıyız, susuz bir dünya nasıl olur, su sıkıntısı çeken				
#	749	6/G	Esmâ Eylül DANGÜL			Bilinmeyen tarihi (Cebir)						
#	773	6/G	Hamza Bekil					Türkiye 'de su kullanımı, su sıkıntısı, suyu nasıl kullanmalıyız, susuz bir dünya nasıl olur, su sıkıntısı çeken				
#	785	6/G	Hamza Türkyılmaz	Kitap inceleme			Güneş sistemi modeli tasarlanması					
#	845	6/G	Muhammed Taki Toksöz	Bir ya da iki ay süre ile günlük tutma (Belli bir süreye ilişkin kısmı değerlendirilerek üzere)	Sınıfınızın spor takımını seçiyorsunuz. (Geometri, sayılar, tablo ve grafikler)			Türkiye 'de su kullanımı, su sıkıntısı, suyu nasıl kullanmalıyız, susuz bir dünya nasıl olur, su sıkıntısı çeken	Niçin ibadet ediyoruz?	Günlük rutinlerini gösteren bir poster hazırla.		
#	890	6/G	Ömer taha kaplan				Güneş sistemi modeli tasarlanması					
#	893	6/G	Serra Apatay			Geleceğimiz ve tasarruf (Sayılar)		Türkiye 'de su kullanımı, su sıkıntısı, suyu nasıl kullanmalıyız, susuz bir dünya nasıl olur, su sıkıntısı çeken				

#	894	6/G	Suden Gümüş				10 meslek dalının araştırılarak tanıtımı.(Bu mesleği yapanlarla görülecek, beraber resim						
#	900	6/G	Tuğsem memişoğlu	Meslek tanıtımı yapma. Bir meslek sahibi ile mesleğinin özellikleri hakkında röportaj yapma(Grup	Sınıfınızın spor takımını seçiyoruz. (Geometri, sayılar, tablo ve grafikler)	Güneş sistemi modeli tasarlanması		Namazın insana kazandırdıkları					
#	983	6/G	Berra Selin SUNAY			Geleceğimiz ve tasarruf (Sayılar)	kan grubunu, kan bağışının önemini ve kan bağışının yapılabilmesi için gerekli bilgileri						
#	16	6/H	Nurettin Taha Uğur				Güneş sistemi modeli tasarlanması	Allah (cc) karşı görevlerimiz nelerdir? araştırarak yazınız.					
#	76	6/H	Kübranz Şengül				kan grubunu, kan bağışının önemini ve kan bağışının yapılabilmesi için gerekli bilgileri						
#	193	6/H	Emir ensar Aladağ	Kitap inceleme	Geleceğimiz ve tasarruf (Sayılar)								
#	202	6/H	Aybüke Dursun	Kitap inceleme	Fotoğraf albümü yapalım. (Sayılar, Ölçme, İstatistik ve olasılık)	kan grubunu, kan bağışının önemini ve kan bağışının yapılabilmesi için gerekli bilgileri	Türkiye de su kulanımı, su sıkıntısı, suyu nasıl kullanmalıyız, susuz bir dünya nasıl olur, su						
#	240	6/H	Samet yüzgeç										Evlerimizde ve işyerlerimizde kullandığımız farklı türlerdeki atık malzemelerini bir müzik aletine
#	251	6/H	Gökçe Göçülü				Güneş sistemi modeli tasarlanması	Tarihte belediğimiz 5 Türk büyüğünün yaşamının araştırılması.(Başarıları, kişiliği,					
#	265	6/H	EGE OKUMUŞ		Fotoğraf albümü yapalım. (Sayılar, Ölçme, İstatistik ve olasılık)								"Kahri bir manzara" resminin 35x50 resim defterine istenilen boya ile yapılması
#	273	6/H	RAVZA BERRE CANSEVER			Kayıp balık (Geometri, ölçme)	Güneş sistemi modeli tasarlanması						
#	293	6/H	Egemen şen				Güneş sistemi modeli tasarlanması	Tarihte belediğimiz 5 Türk büyüğünün yaşamının araştırılması.(Başarıları, kişiliği,	Namaza hazırlık şartları, abdest ve çeşitleri				
#	413	6/H	Yiğit ata türker	Meslek tanıtımı yapma. Bir meslek sahibi ile mesleğinin özellikleri hakkında röportaj	Kayıp balık (Geometri, ölçme)					İki şehri/kışiyi/ülkeyi/hayvanı karşılaştırm.	Power point programı ile verilen konu ile ilgili belirtilen kriterler göz önüne alınarak slayt		
#	423	6/H	Zehra Duru ABİŞ	Kitap inceleme		Destek ve hareket sistemi etkileyen hastalıkları ve bu hastalıkların tedavi şekillerini araştırınız, araştırma		Küresel ısınma ve ülkemize etkileri.					
#	442	6/H	Bade Sena Arslan	Kitap inceleme									
#	453	6/H	Alya Su Okyar										
#	472	6/H	Eyüp DEMİRDÖĞEN						Namaza hazırlık şartları, abdest ve çeşitleri				7 ülkenin kahvaltılı alışkanlığını gösteren bir poster hazırlayın.
#	473	6/H	İklim Yapıcı	Kitap inceleme									
#	596	6/H	Sergen ARIKAN					Tarihte belediğimiz 5 Türk büyüğünün yaşamının araştırılması.(Başarıları, kişiliği,					
#	604	6/H	Elif Kabiş	Kitap inceleme									
#	666	6/H	Salih Efe Bakır				Güneş sistemi modeli tasarlanması						
#	740	6/H	Erva bayraktar		Kayıp balık (Geometri, ölçme)	Yenilenebilir ve yenilenemez enerji kaynakları ile ilgili fen bilimleri gazetesi hazırlanması.							
#	752	6/H	Eymenegefuruncu			Geleceğimiz ve tasarruf (Sayılar)							
#	768	6/H	Güney Yıldız	Kitap inceleme									
#	787	6/H	Hamza Çağan Kuru	Kitap inceleme									
#	849	6/H	Ömer Faruk Özçinar				Yenilenebilir ve yenilenemez enerji kaynakları ile ilgili fen bilimleri gazetesi hazırlanması.	10 meslek dalının araştırılarak tanıtımı.(Bu mesleği yapanlarla görülecek, beraber resim					
#	872	6/H	Muhammet kerem bayır	Kitap inceleme									
#	895	6/H	Sümeyye Akıldız						Namaz surelerinin (10 sure) meallerini yazınız.				
#	928	6/H	Zeynep sare EKEN				Güneş sistemi modeli tasarlanması						
#	997	6/H	Yusuf Tunca		Sınıfınızın spor takımını seçiyoruz. (Geometri, sayılar, tablo ve grafikler)								
#	79	6/I	Ahmed Yusuf OLGUN		Sınıfınızın spor takımını seçiyoruz. (Geometri, sayılar, tablo ve grafikler)								
#	101	6/I	Ahmet Berat Şahinkaya						Namaz surelerinin (10 sure) meallerini yazınız.				

#	115	6/1	Deniz Naz Yıldız				tanıtma bülteni, geçmiş ve geleceğimizin büyüğünün yaşamının araştırılması.(Başarıları, kişiliği,	Niçin ibadet ediyoruz?				
#	137	6/1	Betül Arıcan	Kitap inceleme								
#	223	6/1	Ecrin Sarıca		Kültür ve sanatımız (Geometri)	Güneş sistemi modeli tasarlanması						
#	275	6/1	Armin Karaca	Mehmet Akif ERSOY'un hayatı ve İstiklâl Marşı'nın incelenmesi							Türkiye'nin farklı şehirleri hakkında hava durumu raporu hazırlayın.	
#	297	6/1	Eylül özküçükler				Küresel ısınma ve ülkemize etkileri.	Namaza hazırlık şartları, abdest ve çeşitleri	Günlük rutinlerini gösteren bir poster hazırla.			
#	306	6/1	Asya Karakaş				Küresel ısınma ve ülkemize etkileri.					
#	319	6/1	Kerem Akın				Küresel ısınma ve ülkemize etkileri.					
#	329	6/1	İnanç demirkıran		Fotoğraf albümü yapalım. (Sayılar, Ölçme, İstatistik ve olasılık)						7 ülkenin kahvaltılı alışkanlığını gösteren bir poster hazırlayın.	
#	345	6/1	EMİR YUSUF ÖZBAY					Namaz surelerinin (10 sure) meallerini yazınız.				
#	381	6/1	Sena Nur Çalışkan				Küresel ısınma ve ülkemize etkileri.	Niçin ibadet ediyoruz?				
#	393	6/1	Yağız Alp Akyürek		Fotoğraf anımsu yapalım. (Sayılar, Ölçme, İstatistik ve olasılık)							
#	446	6/1	Berna Eda Akdere			Güneş sistemi modeli tasarlanması						
#	449	6/1	Buğlem Amine Dinç	Karagöz- Hacivat kuklası hazırlama ve replikle sunumu								
#	556	6/1	Yusuf Emir Arslan		Geleceğimizin ve tasarruf (Sayılar)			Niçin ibadet ediyoruz?	Resimli sözlük hazırlama.			
#	629	6/1	BERAT EGE ALADAĞ	Oyun yazma. (Konu belirlenebilir.)				Namaz surelerinin (10 sure) meallerini yazınız.				
#	633	6/1	Berkay Karagöl			Güneş sistemi modeli tasarlanması						
#	746	6/1	Alieymen güner			Güneş sistemi modeli tasarlanması						
#	753	6/1	Ezgi Döşlü				Bor madeni konusunda bir el kitapçığı hazırlama.					
#	763	6/1	Azra Özen	Türkçemize sahip çıkma, doğru kullanma (Araştırma ödevi)								
#	798	6/1	Aleyna Altın	Meslek tanıtımı yapma. Bir meslek sahibi ile mesleğinin özellikleri hakkında röportaj yapma(Grup)		Vücudumuzdaki kasları açıklayınız ve kasları gösteren modeller hazırlayınız.						
#	822	6/1	Kaan Yel		Kültür ve sanatımız (Geometri)						Siber zorbalık konulu video hazırlamak	
#	856	6/1	Muhammet Emin Akkaya				Küresel ısınma ve ülkemize etkileri.					
#	887	6/1	Ömer Fatih GÜNER			Güneş sistemi modeli tasarlanması	Küresel ısınma ve ülkemize etkileri.					
#	965	6/1	Muhammet Furkan Macit					Namaz surelerinin (10 sure) meallerini yazınız.	25 farklı meslekle ilgili poster hazırla	Power point programı ile verilen konu ile ilgili belirtilen kriterler göz önüne alınarak staj hazırlamak		